PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 95 548 400/0001-42

Avenida Ponta Grossa, 153- Fone 0(XX)43-464-1265
MAUÁ DA SERRA - ESTADO DO PARANÁ

AR\]rA^_ LEI N.°048/2001
PUBLICADO

EM

o5 I ÍO I

o V/^.

SÚMULA: Denominação a próprios
municipais e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra,
Estado do Paraná, aprovou e eu. Prefeito
Municipal, Sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal
autorizado a denominar a rua A no Jardim LELÉ I para: RUA
ANTONIO LEOCÁDIO.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de
Mauá da Serra, Estado do Paraná, 01 de Outubro de 2001.

ANTOtílOqOTnSTA DE MACEDO

PREFEfí-O MUNICIPAL.

AV.PONTA GROSSA, S/N - FONE 0(XX)43-464-1265
E-MAIL: prefmaua@ivp.malrix.com.br